
Archiva  è lieta di informare tutti i dipendenti che è possibile approfittare dei
seguenti vantaggi offerti dalle ditte OOF Ottica e Ottica Foppa:

*ESCLUSI PREZIOSI E LIMITED EDITION

Non cumulabili con altri sconti presenti in negozio - Valida fino al 31/12/2024

I professionisti del benessere visivo sono a vostra completa disposizione in tutti i punti vendita Ottica
Foppa e OOF Ottica per offrire i seguenti servizi:

controllo visivo gratuito;
applicazione lenti a contatto;
occhiale da vista in 30 minuti;
montaggi lenti e gratuiti

Sconto del 50%*
su un occhiale da vista completo di lenti (valido per un solo occhiale in 1 anno e solo per
l’avente diritto alla convenzione).

Sconto del 40%*
su occhiali da vista completi di lenti o sole graduato (senza limiti di quantità e utilizzabile
anche dai familiari).

Sconto del 30%*
su occhiali da sole (senza limiti di quantità e utilizzabile anche dai familiari).

Insegna
CITTA'/CENTRO
 COMMERCIALE

Indirizzo Comune  mail

Ottica Foppa

OOF ottica

Alassio

Dalmine

Grassobbio

Monza

Palazzolo

Porto Cervo

Treviglio

Villasanta

Verona

CC IL  GLOBO

CC Gran Reno

CC Porte di Mestre 

Corte Franca

Trento

Trescore B.

CC OrioCenter

Piazza Matteotti 15             17021 Alassio

via Dante 40/D 24044 Dalmine

via Roma 18/20/22 24050 Grassobbio

via Vitt Emanuele II, 19 20900 Monza

Via Gorini 2 25036 Palazzolo S/O

piazza degli Ulivi 07021 Porto Cervo

via Roma 34 24047 Treviglio

Via Mazzini 9 20852 Villasanta

via Cappello 11 37131 Verona

via Berlinguer 48 20872 Cornate d’Adda

via Marilyn Monroe 2 40033 Casalecchio di Reno

via Portico 71 24050 Orion al Serio

via Don Tosatto, 22 30174 Mestre

via Roma 51/53 25040 Corte Franca

via Oriola 25 38122 Trento

via A. Locatelli 39 24069 Trescore B.

SV

BG

BG

MB

BS

SS

BG

MB

VR

MB

BO

BG

VE

BS

TN

BG

0182 640375

035 565383

035 526496

039 2304406

030 734255

349 5679408

0363 45398

039 2052373

045 8323656

039 2189967 

051 3545925 

035 3056970

041 9345765

030 7992524

0461 419315

035 941787

Provin
cia

telefono

otticafoppaalassio@gmail.com

dalmine@foppa.it

grassobbio@foppa.it

monza@foppa.it

palazzolo@foppa.it

portocervo@foppa.it

treviglio@foppa.it

villasanta@foppa.it

verona@oofottica.it

busnago@oofottica.it

bologna@oofottica.it

orio@oofottica.it

mestre@oofottica.it

cortefranca@oofottica.it

trento@oofottica.it

trescore@oofottica.it

Ottica Foppa

Ottica Foppa

Ottica Foppa

Ottica Foppa

Ottica Foppa

Ottica Foppa

Ottica Foppa

OOF ottica

OOF ottica

OOF ottica

OOF ottica

OOF ottica

OOF ottica

OOF ottica

Archiva

I servizi di OOF Ottica e Ottica Foppa





Ottica Foppa Group in tutti 
i suoi punti vendita offre a tutti i 
suoi clienti un servizio professiona-
le, rapido e con strumentazione di 
alta qualità. L’assortimento di
montature da vista e da sole e di 
lenti oftalmiche permette di trovare 
la giusta soluzione per ogni 
esigenza. La nostra mission è:
vedere bene e vedersi bene.

Presentando questo
buono, avrai diritto alle
seguenti agevolazioni
ESCLUSIVE:

VALIDO 1 SOLA VOLTA IN UN ANNO PER UN OCCHIALE DA VISTA COMPLETO, O UN OCCHIALE DA SOLE CON LENTI GRADUATE.
SOLO PER L’AVENTE DIRITTO DELLA CONVENZIONE. ESCLUSI PREZIOSI E LIMITED EDITION.

OCCHIALE DA VISTA
sconto esclusivo50%



SCONTO 40%*
SU TUTTI GLI OCCHIALI DA VISTA PRESENTI IN NEGOZIO

*esclusi preziosi e Limited Edition

SCONTO 30%
SU TUTTI GLI OCCHIALI DA SOLE PRESENTI IN NEGOZIO

SCONTO SPECIALE
SU LENTI A CONTATTO E LIQUIDI

CONVENZIONE 2024

Promozioni valide per l’avente diritto e i suoi famigliari. Non cumulabili con altre promozioni in corso - Valida fino al 31/12/2024



I NOSTRI SERVIZI

TEST VISIVO GRATUITO

OCCHIALE DA VISTA IN 30 MINUTI

APPLICAZIONE LENTI A CONTATTO 

MONTAGGIO LENTI GRATUITO

Scopri qui il negozio
OTTICA FOPPA o OOF OTTICA
più vicino a te


